
Zarządzenie nr 440/2022 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 16 sierpnia 2022 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego oraz do wydawania decyzji w tych sprawach,  zgodnie z ustawą z dnia 5 

sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692) oraz korzystania z 

informacji  zgromadzonych w CEBB  

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust.1 oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 3 ust. 2  ustawy  z 

dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1692), w związku z art. 

27d ust.1 pkt.14 ustawy z dnia 21.11.2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 

o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. 2022 poz.438) zarządza się co 

następuje: 

§1 

Upoważniam Panią Agnieszkę Sobczak – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gołuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. 

z 2022r., poz.1692), w tym do wydawania w w/w postepowaniach decyzji administracyjnych. 

§2 

1. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

2. Upoważnienie wygasa w przypadku rozwiązania z Panią Agnieszką Sobczak 

kierownikiem GOPS stosunku pracy. 

§3 

Upoważniam Panią Agnieszkę Sobczak Kierownika GOPS do korzystania z danych i 

informacji zgromadzonych z CEEB w zakresie niezbędnym do prowadzenia postepowań,      

o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

 /-/ Marek Zdunek 


